
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S1B
Schneeberg
29.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Makowsky René BL - 491 295 - -  295 1 000 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 258 253 -  258  875 

3 Mähl Manuel BL - 431 252 - -  252  854 

4 Brewka Uwe BL - 403 DQ DQ -

4 Friedel Ingo SN - 31-001 TL - -

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S3A
Schneeberg
28.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

St
ec

he
n1

St
ec

he
n2

1 Mähl Manuel BL - 431 300 300 300  900 1 000 

1 Roode-GutzmQuirina SN - 31-035 300 300 300  900 1 000 

3 Brewka Uwe BL - 403 300 300 277  877  974 

4 Hermsdorf Lukas SN - 31-066 300 300 151  751  834 

5 Distler Rebekka SN - 31-059 232 300 109  641  712 

6 Makowsky René BL - 491 300 104 108  512  569 

7 Walther Ronny SN - 31-057 150 105 242  497  552 

8 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ 139 300  439  488 

9 Gutzmer Jörn SN - 31-034 258 DQ DQ  258  287 

10 Uhlig Stephanie SN - 31-058 220 DQ -  220  244 

11 Lemke Marvin BL - 492 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S3A Junioren
Schneeberg
28.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

St
ec

he
n1

St
ec

he
n2

1 Hermsdorf Lukas SN - 31-066 300 300 151  751 1 000 

2 Distler Rebekka SN - 31-059 232 300 109  641  854 

3 Gutzmer Jörn SN - 31-034 258 DQ DQ  258  344 

4 Lemke Marvin BL - 492 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S4A
Schneeberg
29.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

St
ec

he
n1

St
ec

he
n2

1 Mähl Manuel BL - 431 128 157 -  285 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 078 112 069  259  909 

3 Uhlig Peter SN - 31-062 032 061 033  126  442 

4 Lohse Henning SN - 31-043 DQ 067 058  125  439 

5 Brewka Uwe BL - 403 058 056 DQ  114  400 

6 Mähl Harald BL - 428 DQ - -

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S6A
Schneeberg
28.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

St
ec

he
n1

St
ec

he
n2

1 Friedel Ingo SN - 31-001 180 067 072  319 1 000 

2 Lohse Henning SN - 31-043 089 075 081  245  768 

2 Mähl Harald BL - 428 065 079 101  245  768 

4 Roode-GutzmQuirina SN - 31-035 076 082 080  238  746 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 098 045 090  233  730 

6 Distler Rebekka SN - 31-059 046 082 079  207  649 

7 Helmert Michael SN - 31-056 088 055 049  192  602 

8 Mähl Manuel BL - 431 090 DQ 080  170  533 

9 Gutzmer Jörn SN - 31-034 067 054 044  165  517 

10 Walther Ronny SN - 31-057 051 056 050  157  492 

11 Hermsdorf Lukas SN - 31-066 092 059 DQ  151  473 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S6A Junioren
Schneeberg
28.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

St
ec

he
n1

St
ec

he
n2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 046 082 079  207 1 000 

2 Gutzmer Jörn SN - 31-034 067 054 044  165  797 

3 Hermsdorf Lukas SN - 31-066 092 059 DQ  151  729 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2013, 3. Teilwettbewerb
S9A
Schneeberg
28.09.2013
Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

St
ec

he
n1

St
ec

he
n2

1 Lohse Henning SN - 31-043 167 088 156  411 1 000 

2 Mähl Manuel BL - 431 072 158 179  409  995 

3 Mähl Harald BL - 428 088 088 180  356  866 

4 Helmert Michael SN - 31-056 142 052 116  310  754 

5 Friedel Ingo SN - 31-001 093 082 072  247  601 

6 Distler Rebekka SN - 31-059 102 DQ 098  200  487 

7 Uhlig Stephanie SN - 31-058 072 045 073  190  462 

8 Uhlig Peter SN - 31-062 074 055 DQ  129  314 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:
Datum:

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE
w w w . mo de l l f lu gimda e c .de
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